
http://www.frbb-liège-lux.be Saison 2022 - 2023

Moyenne: 0,790 à 0,974

Classement finale championnat régional DP si > 

Pts à jouer:    421er 3 Bandes P.F.

59

143

53

Meilleur série:

Total Points:

146

63

65

59

187

1,354

7

412 Moyenne générale de l'épreuve:

65

52

LLL 91 2 81 0,476 4

Direction sportive: 12-03-23R.B.C.Grivegnée

646

0,638

Meilleur match:

Total reprises:

0,291

B.C.Vottem

170 0,603

3814 Gutierrez L 0 12 0,230 2

Lemestrez Masset L 0 0,644

Sébastien Renes P 2 42 0,646 4 0,818

27 0,509

B.C.Vottem

LLL 91 2 107 0,748

3

5

Luc Gutierrez L 0 26 0,838 5 1,061

4047 Renes P 0 39 0,661 4 0,837

0,947

3 0,843

0,690

Masset Lemestrez S 2 42 0,792 4 1,00353

LLH 24 4 102 0,545 6

31

Renes Gutierrez L 2 42 0,666

0,900

B.C.St-Séverin

Pascal Lemestrez S 0 18 0,276 2 0,349

8140 Masset L 2 42 0,711 6

1,057

5

7LLL 30 4 122 0,835

0,8072 42

0,763

1,714

1,022

Gutierrez 

Léandro

9737

B.C.Herstalien

Renes P

Masset L

Lemestrez S

63

31

52

0,603

1,354

7

6

0

2

38

42

Caramb.

Réalisées Classe
mentMoyenne 

Prop

Points de

Matchs

Adversaires
Nom & Prénom

Licence & Club Rep
ris

es Série

Moyenne

Général

M/G

2
SM/OG

3
SM/OG

SM/OG

4

stéphane.willemsen@gmail.comDirecteur sportif régional

http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/

