F K RB BB BB

FEDERATION ROYALE BELGE DE BILLARD A.S.B.L.

Union Mondiale de Billard Confédération Européenne de Billard Comité Olympique et Interfédéral Belge Région Liège-Luxembourg



http://www.frbb-liège-lux.be

Saison 2022 - 2023

1er 3 Bandes P.F.

Moyenne: 0,790 à 0,974

Pts à jouer:

42

Classement finale championnat régional

DP si >

Nom & Prénom	Adversaires	Points de	Caramb.	Reprises	Moyenne	Série	Moyenne	Classement
Licence & Club		Matchs	Réalisées	Rel	Général		Prop	Classe
Gutierrez	Renes P	0	38	63	0,603	7	0,763	
Léandro	Masset L	2	42	31	1,354	6	1,714	FRBB 📩
9737	Lemestrez S	2	42	52	0,807	5	1,022	Luxembourg
B.C.Herstalien								
LLL 30		4	<i>122</i>	<i>146</i>	0,835	7	1,057	M/G
Renes	Gutierrez L	2	42	63	0,666	3	0,843	
Pascal	Lemestrez S	0	18	65	0,276	2	0,349)
8140	Masset L	2	42	59	0,711	6	0,900	2
B.C.St-Séverin								
<i>LLH 24</i>		4	<i>102</i>	<i>187</i>	0,545	6	0,690	SM/OG
Masset	Lemestrez S	2	42	53	0,792	4	1,003	
Luc	Gutierrez L	0	26	31	0,838	5	1,061	2
4047	Renes P	0	39	59	0,661	4	0,837	
B.C.Vottem								
LLL 91		2	<i>107</i>	<i>143</i>	0,748	5	0,947	SM/OG
Lemestrez	Masset L	0	27	53	0,509	3	0,644	
Sébastien	Renes P	2	42	65	0,646	4	0,818	1
3814	Gutierrez L	0	12	52	0,230	2	0,291] <i>4</i>
B.C.Vottem								
LLL 91		2	<i>81</i>	<i>170</i>	0,476	4	0,603	SM/OG

Meilleur match: 1,354

Meilleur série: 7

Total Points: 412 Moyenne générale de l'épreuve: 0,638

Total reprises: 646

Direction sportive: R.B.C.Grivegnée 12-03-23